2020年8月行政规范性文件备案目录

     2020年8月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件8件，区直部门报送备案行政规范性文件13件,上月暂缓1件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，不予备案1件，暂缓备案1件，予以备案行政规范性文件20件，现予公布备案文件目录。
	  一、设区的市人民政府2020年8月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	河池市  人民政府
	河池市人民政府办公室印发河池市  关于加强粤桂产业协作优惠政策的实施办法的通知
	河政办发   〔2020〕34号
	2020年7月20日
	2020年8月4日
	2020年8月31日

	2
	南宁市  人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市  创新型产业项目用地管理暂行办法的通知
	南府规     〔2020〕27号
	2020年7月28日
	2020年8月11日
	2020年8月31日

	3
	南宁市  人民政府
	南宁市人民政府关于印发南宁市  促进2020年高校毕业就业创业十条措施的通知
	南府规     〔2020〕28号
	2020年8月1日
	2020年8月11日
	2020年8月31日

	4
	柳州市  人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市  乡村医生“乡聘村用”实施方案    （试行）》的通知
	柳政规     〔2020〕24号
	2020年8月10日
	2020年8月20日
	2020年8月31日

	5
	柳州市  人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市  城镇职工基本医疗保险个人账户  购买商业健康保险改革实施方案》的通知
	柳政规     〔2020〕25号
	2020年8月12日
	2020年8月20日
	2020年8月31日

	6
	柳州市  人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市  关于全面落实永久基本农田特殊  保护的实施方案》的通知
	柳政规     〔2020〕26号
	2020年8月19日
	2020年8月20日
	2020年8月31日

	7
	柳州市  人民政府
	柳州市人民政府关于印发柳州市  兑现落实利用外资有关政策措施  实施细则的通知
	柳政规     〔2020〕27号
	2020年8月19日
	2020年8月24日
	2020年8月31日

	  二、区直部门2020年8月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区   人力资源和社会保障厅
	中共广西壮族自治区委员会组织部
广西壮族自治区人力资源和社会  保障厅关于贯彻落实《事业单位  工作人员奖励规定》有关事项的通知
	桂人社规   〔2020〕8号
	2020年7月22日
	2020年8月3日
	2020年8月31日

	2
	自治区   人力资源和社会保障厅
	广西壮族自治区人力资源和社会  保障厅印发关于进一步深化职称  制度改革若干措施的通知
	桂人社规   〔2020〕9号
	2020年8月4日
	2020年8月4日
	2020年8月31日

	3
	自治区   生态环境厅
	广西壮族自治区生态环境厅关于  印发广西壮族自治区建设项目环境  影响报告书（表）编制单位信用   管理办法（试行）的通知
	桂环规范   〔2020〕9号
	2020年7月23日
	2020年8月3日
	2020年8月31日

	4
	自治区   工业和信息化厅
	自治区工业和信息化厅等4部门  关于印发广西生丝质押担保贷款  财政补贴工作方案的通知
	桂工信规范      〔2020〕15号
	2020年7月17日
	2020年8月3日
	2020年8月31日

	5
	自治区  工业和信息化厅
	自治区工业和信息化厅印发关于  加快推进广西高端绿色家居产业  发展若干措施的通知
	桂工信规范      〔2020〕16号
	2020年7月22日
	2020年8月3日
	2020年8月31日

	6
	自治区  工业和信息化厅
	广西壮族自治区工业和信息化厅  印发关于加快广西汽车品牌发展  若干政策措施的通知
	桂工信规范      〔2020〕10号
	2020年7月17日
	2020年8月3日
	2020年8月31日

	7
	自治区  工业和信息化厅
	广西壮族自治区工业和信息化厅  印发关于支持广西汽车金融发展  若干政策措施的通知
	桂工信规范      〔2020〕11号
	2020年7月17日
	2020年8月3日
	2020年8月31日

	8
	自治区  工业和信息化厅
	广西壮族自治区工业和信息化厅  印发关于提高广西汽车零部件本地  配套率大会战工作方案的通知
	桂工信规范      〔2020〕12号
	2020年7月17日
	2020年8月3日
	2020年8月31日

	9
	自治区  工业和信息化厅
	广西壮族自治区工业和信息化厅  印发关于支持广西汽车技术创新  若干政策措施的通知
	桂工信规范      〔2020〕3号
	2020年7月17日
	2020年8月3日
	2020年8月31日

	10
	自治区  住房城乡建设厅
	自治区住房城乡建设厅关于印发  广西住房城乡建设行政处罚自由裁量权适用规则和广西住房城乡建设行政处罚自由裁量基准（2020版）的通知
	桂建发     〔2020〕7号
	2020年7月30日
	2020年8月10日
	2020年8月31日

	11
	自治区  退役军人事务厅
	关于接收安置政府安排工作退役  士兵有关意见的通知
	桂退役军人发    〔2020〕76号
	2020年7月24日
	2020年8月14日
	2020年8月31日

	12
	自治区   工业和信息化厅
	自治区工业和信息化厅 自治区财政厅关于印发2020年广西促进工程 机械销售活动方案的通知
	桂工信规范      〔2020〕14号
	2020年7月31日
	2020年8月17日
	2020年8月31日

	13
	自治区  自然资源厅
	广西壮族自治区自然资源厅关于  印发《广西壮族自治区城乡建设用地增减挂钩节余指标交易细则》的通知
	桂自然资规      〔2020〕4号
	2020年6月26日
	2020年7月13日
	2020年8月31日

- 4 -
- 5 -